11300260152 (mandanti) avente ad oggetto la realizzazione del progetto in ambito PNRR “Piattaforma di 

business e web intelligence, per richiamo delle fonti giurisprudenziali, della Giustizia amministrativa”, per 

una durata di 48 mesi, comprensivi di 12 mesi di periodo di garanzia, per un importo di € 818.178,00 

(ottocentodiciottomilacentosettantotto,00), IVA esclusa”, salvo il resto. 

La presente determina sarà pubblicata sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione 

“Amministrazione trasparente - atti di gara” in base alle disposizioni di legge applicabili. 

Il Dirigente